
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(двадцать восьмое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2021 года № 123

О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского

района от 17.12.2018 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района» (в редакциях решений от 12.09.2019 № 57,
от 25.12.2019 № 67, от 26.10.2020 № 94)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района,

Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района от 17.12.2018 №22 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района» (в редакциях от 12.09.2019 № 57, от
25.12.2019 № 67, от 26.10.2020 № 94) (далее - Положение) следующие
изменения:

1.1. Действие подпункта 15 пункта 3 статьи 7, пункта 1 статьи 15
Положения приостановить до 01.01.2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в общественно-политической газете «Ловозерская правда».

Глава Х
муниципального образования
сельское поселение Ловозеро _
Ловозерского района f j ' Г.В. Шебут

' ^ ч/ • 1 ^


